
令和６年１１月１日 

保護者の皆様へ 

富田林市立錦郡小学校 

校 長  澤田  章 

 

 

令和６年度運動会の延期について 
 

 

初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご支援・ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、運動会ですが、現在の予報では今日の昼から雨が降り始め明日いっぱい雨予報となっているた

め「１１月４日（月）に延期」させていただきます。子どもたちの健康や安全への配慮に加え、より良

いコンディションで演技・競技するための措置となります。ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。 

  

記 

 

（１） 延期に伴う変更 

  ◆１１月２日（土）は３時間授業、１１：４０下校 

   ・普段着、ランドセルで登校 

   ・給食はありません 

   ※学童は開設 

 

  ◆１１月３日（日）文化の日でお休み 

 

  ◆１１月４日（月）運動会 

   ・体操服、赤白帽子、リュック登校（寒さ対策の上着を持参してください） 

   ※学童は閉設 

    

  １１月４日（月）に運動会が実施できなかった場合の対応 

11 月 2 日（土） 11 月 3 日（日） 11 月 4 日（月） 11月5日（火） 11 月 6 日（水） 

いつも通り登校 

3 限授業後 

11:40 下校 

 

※お弁当なし 

文化の日 

晴：運動会 

雨：3 限授業 

 

 

※給食なし 

振替休日 

晴：運動会 

午後から授業 

雨：通常通り 

 

※給食あり 

※２日の分の振替休日は 11月 18日（月）となります 

 

（２） その他 

  ◆授乳室が必要な場合は本部までお声がけください。保健室をご案内します 

  ◆天候によって「雨用プログラム」で行う場合があります 

  ◆２日の分の振替休日は 11月 18日（月）となります。 


